เรื่อง ประกวดราคาซื้อวัสดุการแพทย์ประเภทไหมเย็บแผล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

                 จังหวัดสุพรรณบุรี มีความประสงค์จะ ประกวดราคาซื้ อวัสดุการแพทย์ประเภทไหมเย็บแผล จำนวน

๒๐ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้ อในการประกวดราคาครั้งนี้

 เป็นเงินทั้งสิ้ น ๘๒๙,๗๘๕.๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

วัสดุการแพทย์ประเภทไหมเย็บแผล จำนวน ๒๐ รายการ  ดังนี้

๑.Synthetic Absorb No. 1 ติดเข็ม 40 มม. Round 1/2       จำ นวน ๑๒๐   โหล

๒.Synthetic Absorb No. 1 ติดเข็ม 40 มม. Cutting 1/2       จำ นวน  ๗๐   โหล 

๓.Synthetic Absorb No.